2022年12⽉16⽇
各 位

会社名 株 式 会 社  キ  ャ  ン  バ  ス
代表者名 代表取締役社⻑ 河邊 拓⼰

(コード番号︓4575 東証グロース)
問合せ先 取締役最⾼財務責任者 加登住 眞

IR@canbas.co.jp

第4回無担保転換社債型新株予約権付社債転換完了のおしらせ

当社が2021年9⽉29⽇に発⾏した第4回無担保転換社債型新株予約権付社債は、本⽇の転換請求をもって全
新株予約権の転換が完了いたしましたので、お知らせします。

転換完了した転換社債型新株予約権付社債の概要

(1) 銘柄名 株式会社キャンバス第4回無担保転換社債型新株予約権付社債
(2) 転換完了⽇ 2022年12⽉16⽇
(3) 割当先 投資事業有限責任組合インフレクションII号V

 InfleXion II Cayman, L.P.
(4) 転換価額 270円（転換価額修正条項適⽤後の転換価額。当初転換価額は360円）
(5) 転換された新株予約権の個数 24個
(6) 交付された株式の種類及び数 1,360,515株
(7) 転換価額の総額 367,344,000円

その他の発⾏内容については、2021年9⽉2⽇公表「第三者割当による⾏使価額修正条項付第17回新株予約権
及び第4回無担保転換社債型新株予約権付社債（リファイナンス）の発⾏に関するお知らせ」をご参照くださ
い。
なお、上記 (5)(6)(7)の数量は、2022年1⽉7⽇に実施した⼀部買⼊消却により発⾏当初の数量から変更され
ています。この買⼊消却については、2022年1⽉7⽇公表「第4回無担保転換社債型新株予約権付社債の⼀部買
⼊消却について」をご参照ください。

（ご参考）

本⽇転換完了した第4回無担保転換社債型新株予約権付社債と同時に発⾏した第17回新株予約権は、2022年11
⽉4⽇公表のとおり既に権利⾏使がすべて完了しています。
これにより、2021年9⽉から実⾏していた⼀連の資⾦調達が完了しました。これを踏まえた資⾦使途の変更は
本⽇別途公表のとおりです。

以上